檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號

承辦人：李愛倫

電話：3322101#7355

電子信箱：184053@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市蘆竹區外社國民小學

發文日期：中華民國104年8月20日

發文字號：府人給字第1040219156號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六(0219156A00_ATTCH6.docx、0219156A00_ATTCH4.pdf、0219156A00_ATT

CH5.doc)

主旨：有關本市104年「手創幸福 愛戀桃花園」未婚公教同仁聯

誼活動，第4梯「薰衣草 魔法QQ一日遊」及第5梯次「漫

遊森林愛戀物語一日遊」，目前女性尚有名額，請鼓勵未

婚女性同仁踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依本市104年未婚公教同仁聯誼活動實施計畫辦理。

二、旨揭活動內容如下：

(一)第4梯次「薰衣草 魔法QQ一日遊」：

１、活動時間：104年9月12日(星期六，原活動時間為104

年8月8日因颱風延期)。

２、活動地點：苗栗縣薰衣草森林、新竹市邱記麻糬館。

(二)第5梯次「漫遊森林愛戀物語一日遊」：

１、活動時間：104年8月29日(星期六）。

２、活動地點：本市6028景觀餐廳、森林鳥花園。

三、參加對象：

(一)本市議會、本府所屬各機關(構)學校、各區公所（含復

興區民代表會）現職未婚公教同仁(含約聘僱人員)。

2

1040005099

■■■■■■3      _人事室■■■■■■■104/08/20 15:56

■■■■■■■有附件

91

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)全國各機關（構）及公立學校現職之未婚公教同仁（但

不含代課（理）教師、臨時人員及外包人員等）。

(三)本市各科技工業園區內知名企業之未婚員工、台塑關係

企業、醫師公會、律師公會等知名企業未婚人員。

四、有關報名方式及其他相關資訊，請詳見實施計畫及報名表

，如有其他疑問請逕向本案承辦人或上置國際旅行社專線

(02)29601314洪小姐洽詢。

五、請各機關學校人事單位積極鼓勵並協助符合報名資格之未

婚公教同仁報名參加。

六、檢附活動實施計畫、行程表及報名表各1份。

正本：各縣(市)政府（桃園市政府除外）、各縣(市)議會、本府所屬機關學校、本市各

區公所、桃園市復興區民代表會、桃園大眾捷運股份有限公司、桃園航空城股份

有限公司、桃園果菜市場股份有限公司、財政部北區國稅局、財政部北區國稅局

桃園分局、桃園市選舉委員會、臺灣桃園地方法院、臺灣桃園地方法院檢察署、

法務部矯正署、經濟部水利署北區水資源局、內政部警政署航空警察局、行政院

農業委員會農糧署北區分署、勞動部勞動力發展署桃竹苗分署、行政院海岸巡防

署海岸巡防總局北部地區巡防局、中央造幣廠、國軍退除役官兵輔導委員會桃園

市榮民服務處、國軍退除役官兵輔導委員會退除役官兵職業訓練中心、行政院農

業委員會桃園區農業改良場、行政院農業委員會茶業改良場、行政院農業委員會

動植物防疫檢疫局新竹分局、行政院原子能委員會核能研究所、行政院環境保護

署環境檢驗所、行政院環境保護署環境保護人員訓練所、衛生福利部桃園醫院、

審計部桃園市審計處、交通部公路總局新竹區監理所桃園監理站、衛生福利部北

區兒童之家、內政部移民署北區事務大隊桃園市服務站、本市各大專院校、本市

各公立高中職（含國立）、桃園律師公會、桃園市醫師公會、台灣自來水股份有

限公司第二區管理處、臺灣菸酒股份有限公司桃園營業處、臺灣石門農田水利會

、臺灣桃園農田水利會、經濟部工業局中壢工業區服務中心、經濟部工業局大園

工業區服務中心、經濟部工業局桃園幼獅工業區服務中心、經濟部工業局觀音工

業區服務中心、經濟部工業局林口工業區服務中心、經濟部工業局龜山工業區服

務中心、經濟部工業局平鎮工業區服務中心、中華電信桃園營運處、臺塑關係企

業（職工福利委員會）、台灣電力股份有限公司、台灣中油股份有限公司、本市

各私立中小學、本市各私立高中職、本市地區級以上醫院

副本：上置國際旅行社有限公司 2015-08-20
14:59:52